
 
УКРАЇНА 

ВРАДІЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ВРАДІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
56301, Миколаївська область, смт. Врадіївка, вул. Гоголя, 12 

тел. (05135) 9-15-52, e-mail: soch_1@ukr.net 

 

Н А К А З 

 

04.06.2022           № 16 

смт. Врадіївка 

 

 

Про перейменування  

«Врадіївської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №1 Врадіївської селищної ради 

Миколаївської області» на 

«Врадіївський ліцей №1 

Врадіївської селищної ради  

Первомайського району Миколаївської області» 

 

 

На виконання рішення 21 позачергової сесії 8 скликання Врадіївської 

селищної ради Первомайського району Миколаївської області від 02 червня 

2022 року №1 « Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування 

закладів загальної середньої освіти Врадіївської селищної ради»» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані з 

перейменуванням «Врадіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 

Врадіївської селищної ради Миколаївської області» на «Врадіївський ліцей №1 

Врадіївської селищної ради Первомайського району Миколаївської області» 

Термін: з 04.06.2022 р. 

2. Довести наказ до відома працівників закладу. 

Термін : до 06.06.2022 р. 

3. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нової печатки, 

штампу. 

Термін : до 15.06.2022 р. 

4. Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну 

назви навчального закладу відповідно до Інструкції про ведення трудових 

книжок. 

Термін : до 25.06.2022 р. 

5. Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві 

навчального закладу у відповідних державних органах. 

Термін: до 16.06.2022 р 

mailto:soch_1@ukr.net


6. Соціальному педагогу Назаренку О.В. розмістити даний наказ на сторінці 

навчального закладу. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 


